

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0480
Stavba: Kladno - letní koupaliště Sletišťe - únik vody

KSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:
Datum: 16.02.2022

Zadavatel:
Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Poolakcent s.r.o.

IČ: 06167667
DIČ: CZ06167667

Projektant:
h-projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
QSB, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **4 991 093,80**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 991 093,80	1 048 129,70
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **6 039 223,50**

Digitálně podepsal

Datum: 2022.02.16
17:45:49 +01'00'

Digitálně podepsal

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0480

Stavba: Kladno - letní koupaliště Sletíště - únik vody

Místo: Kladno

Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant: h-projekt s.r.o.

Uchazeč: Poolakcent s.r.o.

Zpracovatel: QSB, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 991 093,80	6 039 223,50	
00	Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00	24 200,00	STA
01	Architektonicko-stavební řešení	1 191 376,24	1 441 565,25	STA
02	Vodovod	45 906,56	55 546,94	STA
03	BT - Okruh A	3 733 811,00	4 517 911,31	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladno - letní koupaliště Sletišťe - únik vody

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Kladno

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Uchazeč:

Poolakcent s.r.o.

Projektant:

h-projekt s.r.o.

Zpracovatel:

QSB, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 06167667

DIČ: CZ06187667

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 000,00	21,00%	4 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladno - letní koupaliště Sletišťe - únik vody

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kladno

Datum:

16.02.2022

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

h-projekt s.r.o.

Uchazeč:

Poolakcent s.r.o.

Zpracovatel:

QSB, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 000,00

VRN7 - Provozní výhy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladno - Ielní koupaliště Stetiště - únik vody

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kladno

Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant: h-projekt s.r.o.

Uchazeč: Poolakcent s.r.o.

Zpracovatel: QSB, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 000,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	
4	K	030001000	Zařízení a provoz staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				6 000,00	
6	K	044002000	Revize, zkoušky a měření	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Potřebné revize nerez zařízení, zarmení, rozvedů ZTI apod.</i>					
7	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 500,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladno - letní koupaliště Stetliště - únik vody

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Podakcent s.r.o.

IČ: 06167667

DIČ: CZ06167667

Projektant:

h-projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 191 376,24

DPH základní
snížená

Základ daně
1 191 376,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
250 189,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 441 565,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladno - letní koupaliště Sletlště - únik vody

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Kladno

Datum:

16.02.2022

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

h-projekt s.r.o.

Uchazeč:

Poolakcent s.r.o.

Zpracovatel:

QSB, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 191 376,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 090 956,64

1 - Zemní práce

434 495,67

2 - Zaktádání

146 046,90

4 - Vodorovné konstrukce

9 394,20

5 - Komunikace pozemní

149 278,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

152 022,51

997 - Přesun sutě

111 429,51

998 - Přesun hmot

88 289,10

PSV - Práce a dodávky PSV

100 419,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 719,60

OST - Prvky PSV

96 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladno - letní koupaliště Sletišťe - únik vody

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Kladno

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant: h-projekt s.r.o.

Uchazeč:

Poolakcent s.r.o.

Zpracovatel: QSB, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 191 376,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 090 956,64

D 1

Zemní práce

434 495,67

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02_111211101 "odstranění živého plotu dle PD včetně kořenů" 1,55*3 Součet</small>	m2	4,650	100,00	465,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV				4,650	
			VV				4,650	
			VV					
2	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02_113107130 Poznámka k položce: Poznámka k položce: rozebrání betonové dlažby vymývané 0,50 mm včetně kladecí betonové vrstvy 0,20 mm "odstranění betonové vymývané dlažby včetně kladecí betonové vrstvy" (3*3,9)+(25*1,5)</small>	m2	49,200	600,00	29 520,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			P					
			VV				49,200	
			VV				49,200	
			VV					
3	K	113107135	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyzluzeného sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02_113107135 "odstranění podkladní betonové vrstvy pod dlažbou tl. 80 mm" (3*3,9)+(25*1,5)</small>	m2	49,200	700,00	34 440,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV				49,200	
			VV				49,200	
			VV					
4	K	1190014R	Dočasné zajištění trubních a kabelových rozvodů ve výkopu <small>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Během výkopů budou slávající trubní a kabelové rozvody podchytceny suvňáškou tak, aby nedošlo k jejich poškození. Přesná poloha vedení bude určena po jejich zaměření.</small>	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			P					
5	K	131251204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02_131251204 "výkop v travnaté ploše + kousek dlažby" (3*35,71)*(1,9+2,7)/2 "rozšíření na kond. výkopu travnaté plochy" ((8*4,2)*2,7)/2 Součet</small>	m3	280,418	353,00	98 987,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV				248,398	
			VV				34,020	
			VV				280,419	
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02_132254204 "výkop rýh kolem bazénu" (1,5*22)*(2,1-0,03)</small>	m3	170,310	491,00	83 622,21	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV				68,310	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(1*51)*(1,03-0,03)		102,000			
	W		Součet		170,310			
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	146,650	134,00	19 651,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101					
	VV		(22+1,5)*1,9		44,650			
	VV		51*1*2		102,000			
	W		Součet		146,650			
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	146,650	74,50	10 925,43	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111					
	VV		(22+1,5)*1,9		44,650			
	VV		51*1*2		102,000			
	W		Součet		146,650			
9	K	151811133	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	158,747	258,00	40 956,73	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151811133					
	VV		35,71*(1,9+2,7)/2		82,133			
	VV		28,38*(1,9+2,7)/2		85,274			
	VV		4,2*2,7		11,340			
	W		Součet		158,747			
10	K	151811233	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	157,747	136,00	21 453,59	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151811233					
11	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcných křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	4,650	67,90	315,74	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501					
	VV		4,65		4,650			
	W		Součet		4,650			
12	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcných křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	69,750	13,80	962,55	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301981					
	VV		4,65*15* Přepočteno koeficientem množství		69,750			
	W		Součet		69,750			
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	450,729	143,00	64 454,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: zásyp hubičný po vrstvách 150 mm nebo 250 mm na předepsanou hodnotu dle PD 280,419+170,31		450,729			
14	K	181006111	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	101,650	8,57	871,14	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181006111					
	VV		"ohumusování pásu po vykácení živého plotu"		4,650			
	VV		4,65		4,650			
	VV		"ohumusování pásu po překopu v trávníku"		97			
	VV		97		97,000			
	W		Součet		101,650			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	13,011	590,00	7 676,49	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101					
	VV		101,65*0,08*1,8		13,011			
	W		Součet		13,011			
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsavní včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	101,650	21,30	2 165,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131					
	VV		"ozelenění pásu po vykácení živého plotu"		4,650			
	VV		4,65		4,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*ohumusování písku po překopu v trávníku*					
	VV		97				97,000	
	VV		Součet				101,650	
17	M	00572410	psivo směs travní parková	kg	2,033	96,40	196,98	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410					
	VV		101,65*0,02 *Přepočtené koeficientem množství				2,033	
	VV		Součet				2,033	
18	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	4,000	172,00	688,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183101214					
19	K	184102311	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu	kus	4,000	39,60	158,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102311					
20	M	0268034R	Thuja smaragd 100-125 cm, kontajner	kus	4,000	450,00	1 800,00	
21	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	4,000	19,00	76,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184816111					
22	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/25191155					
	VV		4*0,25 *Přepočtené koeficientem množství				1,000	
	VV		Součet				1,000	
	D	2	Zakládání				146 046,90	
23	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	15,350	3 720,00	57 102,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321611					
	VV		"betonová deska ochozu"					
	VV		(49,5+2*52)*0,1		15,350			
	VV		Součet		15,350			
24	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	24,800	503,00	12 474,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121					
	VV		(22+51*2)*2*0,1		24,800			
25	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	24,800	128,00	3 174,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122					
	VV		(22+51*2)*2*0,1		24,800			
26	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,363	49 900,00	68 013,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021					
	VV		"betonová deska ochozu bazenu výztuž KARI síť"					
	VV		4,44*1000*(49,5+2*52)*2		1,363			
	VV		Součet		1,363			
27	K	274313911R	Bekmář žlabů, obrubníků z betonu tř. C 30/37	m3	0,623	6 500,00	4 049,50	
	VV		"doplňení betonového žlabu a obrubníku betonovaného na místě"					
	VV		0,29*0,47*3		0,409			
	VV		0,34*0,21*3		0,214			
	VV		Součet		0,623			
28	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,820	364,00	1 026,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Jednotková cena zahrnuje bednění žlabů a obrubníků.					
	VV		(0,47+0,47)*3		2,820			
	VV		Součet		2,820			
29	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,820	73,20	206,42	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Jednotková cena zahrnuje hadření žlabů a obrubníků.</i>					
D	4		Vodorovné konstrukce				9 394,20	
30	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	307,000	30,60	9 394,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451319777					
	P		<i>Poznámka k položce: Kladelci vrstva z betonu C 20/25</i>					
	VV		2*(49,5+52+52)		307,000			
	VV		Součet		307,000			
D	5		Komunikace pozemní				149 278,75	
31	K	596841222	Kladelci dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší s vypínáním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové mafty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	153,500	500,00	76 750,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596841222					
	P		<i>Poznámka k položce: Kladelci vrstva z betonu C 20/25</i>					
	W		49,5+52+52		153,500			
	VV		Součet		153,500			
32	M	59245716	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm	m2	161,175	450,00	72 528,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245716					
	P		<i>Poznámka k položce: specifikace dle PD</i>					
	W		(49,5+52+52)*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		161,175			
	VV		Součet		161,175			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 022,51	
33	K	919111111	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	127,000	94,70	12 026,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919111111					
	VV		25+51*2		127,000			
34	K	919111114	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	52,001	159,00	8 268,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919111114					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: řezání dilatačních spár v doplňované desce ochozu</i>					
	VV		2*(51/3)*1,0		54,000			
	VV		(22/3+0,667)*1,5+2*3,0		18,001			
	VV		Součet		52,001			
35	K	91912111R	Těsnění dilatačních spár pružnou zálivkou	m	179,001	110,25	19 734,86	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: v případě nejasnosti nutno konzultovat s projektantem</i>					
	VV		2*(51/3)*1,0		34,000			
	VV		(22/3+0,667)*1,5+2*3,0		18,001			
	VV		"těsnění k bazénu" 51+25+51		127,000			
	VV		Součet		179,001			
36	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,623	3 730,00	2 323,79	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
	VV		"betonový obrubník betonovaný na místě"		0,409			
	VV		0,29*0,47*3		0,409			
	VV		"dno betonového žlabku, betonované na místě"		0,214			
	VV		0,34*0,21*3		0,214			
	VV		Součet		0,623			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	1,000	3 020,00	3 020,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151116					
		VV	2*0,5		1,000			
		VV	Součet		1,000			
38	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,500	3 850,00	1 925,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151122					
		VV	1*0,5		0,500			
		VV	Součet		0,500			
39	K	977151132	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm	m	1,000	11 900,00	11 900,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151132					
		VV	2*0,5		1,000			
		VV	Součet		1,000			
40	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm	m	95,250	950,00	90 487,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985331112					
		VV	(51*2+25)*0,2*0,15		95,250			
41	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,061	38 300,00	2 336,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13021012					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Hmotnost: 0,62 kg/m					
		VV	95,25*0,00064 *Přepočtené koeficientem množství		0,061			
D	997		Přesun sutě				111 429,51	
42	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	98,138	250,00	24 534,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511					
43	K	997002518	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Pflplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 864,622	20,00	37 292,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002518					
		VV	98,138*19 *Přepočtené koeficientem množství		1 864,622			
44	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	45,657	450,00	20 545,65	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013861					
45	K	9970138	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného	t	13,313	840,00	11 182,92	
46	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	39,720	450,00	17 874,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221862					
D	998		Přesun hmot				88 289,10	
47	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy a jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m	t	98,099	900,00	88 289,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998017001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				100 419,60	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 719,60	
48	K	7117471RR	Izolace proti vodě - provedení lokálních oprav HI stávající strojovny přitavením NAIP	kus	4,000	400,00	1 600,00	
49	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	9,000	180,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853003 1,5*1,5*4 Součet			9,000 9,000		
50	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	99,820	5,00	499,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201					
	D	OST	Prvky PSV				96 700,00	
51	K	Z1	Těsnění prostupů BT 50 a 63 mm	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: viz. tabulka prvků PSV kruhové těsnění HRD z ušlechtilé oceli s pryžovým kotoučem a přítačnými deskami se svorníky; provedení pro tlakovou vodu (5 barů), sílka těsnění 40 mm</i>					
52	K	Z2	Těsnění prostupů ZTI průměr 100 mm	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: viz. tabulka prvků PSV kruhové těsnění HRD z ušlechtilé oceli s pryžovým kotoučem a přítačnými deskami se svorníky; provedení pro tlakovou vodu (5 barů), sílka těsnění 40 mm</i>					
53	K	Z3	Těsnění prostupů elektro - univerzální těsnění HRS-SG	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: viz. tabulka prvků PSV kruhové těsnění HRD z ušlechtilé oceli s pryžovým kotoučem a přítačnými deskami se svorníky; provedení pro tlakovou vodu (5 barů), sílka těsnění 40 mm nutné koordinace s dodavatelem elektro pro určení přesného počtu a velikosti kabelů</i>					
54	K	Z4	Těsnění prostupů potrubí BT 400 mm	ks	2,000	6 000,00	12 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: viz. tabulka prvků PSV modulární těsnění GKD: 17x GKD 325</i>					
55	K	Z5	Pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace	ks	2,000	13 000,00	26 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: viz. tabulka prvků PSV pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace, k dodatečné montáži na stěnové stěnu, materiál nerez ocel</i>					
56	K	Y27	Pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace	ks	2,000	13 000,00	26 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: viz. tabulka prvků PSV pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace, k dodatečné montáži na stěnové stěnu, materiál nerez ocel</i>					
57	K	Y28	Pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace	ks	2,000	13 000,00	26 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: viz. 3.5 tabulka prvků PSV pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace, k dodatečné montáži na stěnové stěnu, materiál nerez ocel</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladno - letní koupaliště Sletišťe - únik vody

Objekt:

02 - Vodovod

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Poolakcent s.r.o.

IČ: 06167667

DIČ: CZ06167667

Projektant:

h-projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 906,56

DPH základní
snížená

Základ daně
45 906,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 640,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

55 546,94